Pendekatan bahasa sastra dalam proses internalisasi nilai-nilai Islam ternyata sangat efektif, karena gaya penulisan ini mudah diserap oleh berbagai kalangan, ia mempengaruhi tanpa menggurui

DAFTAR PUSTAKA

- Al-Gazali, Muhammad, Abu Hamid. *Ihya 'Ulum al-Din*. Jilid III. Beirut: Dar al-Fikr, 1989.
- Ali Haji, Raja. *Samrat al-Mubimmab*. 1275 H/1858 M.
- _____. *Kitab Pengetahuan Bahasa*. Singapura: Matba'ah al-Ahmadiyah, 1927.
- _____. *Tuhfat al-Nafis*, penyunting, Inche Munir bin Ali. Singapura: Malaysia Printers Limited, 1932.
- _____. *Gurindam Dua Belas*. Pekanbaru: UNRI Press, 2003.
- Al-Mawardi. *al-Ahkam al-Sultaniyyah wa al-Wilayah ad-Diniyyah*.